
PORTARIA Nº 00331/2022 

"RETIFICA 

00310/2022 

CONSELHO 

TURISMO 

A PORTARIA 

QUE NOMEIA 

MUNICIPAL DE 

E DÁ OUTRAS 

PROVIDENCIAS". 

Considerando princípios 
constitucionais de moralidade, legalidade, publicidade e eficiência; 

Considerando a alteração da 
Secretária Municipal de Turismo nos quadros da Prefeitura. 

O PREFEITO DE BREJETUBA/ES, LEVI MARQUES DE SOUZA, NO USO DE 

SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS: 

RESOLVE: 

Art. 1°- Retificar o nome da Secretária Municipal de Turismo, Cultura e Esporte 

na portaria 00310/2022. 

Art. 2° - Onde se Lê: Adaugiza Badaró Cremasco, leia-se: Charlene Côco da 

Costa Litig . 

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 

disposições em contrário . 

Brejetuba/ES, 03 de março de 2022. 

Chefe de Gabinete 

Av. Angelo Uliana - s/nº - Bairro Bellarmino Ulyana - CEP 29630-000 - Brejetuba - ES 
Tel.: (27) 3733-1200 - CNPJ: 01.612.674/0001-00 


